乐防〔2022〕12号

关于统筹做好疫情防控和经济社会发展的通告

当前，苍南疫情形势持续向好，疫情社区传播扩散风险基本

出清。然而，国内疫情形势依然严峻复杂，上海、杭州、嘉兴等

地相继突发疫情。为进一步加强我市常态化疫情防控工作，统筹

推进疫情防控和社会经济发展，现就有关事项通告如下：

一、重点场所有序开放。经市新冠肺炎疫情防控工作领导小

组研究，决定有序开放 3月 3日《关于做好苍南县来乐返乐人员

健康管理服务工作的通告》（第 11号）关停的棋牌室、酒吧、迪

吧、网吧、KTV、麻将房、桌游室、游泳馆、足浴店、艾灸馆等

室内密闭公共场所，严格落实测温、扫“温州防疫码”、戴口罩

等防控措施，如防控措施落实不到位的，一律停业整顿 15天。

二、积极主动申报。凡近日有国内中高风险地区旅居史的来

乐返乐人员，必须第一时间通过“温州防疫码”填报“返温来温

预申报”，或主动向所在乡镇（街道）、单位、入住酒店等登记

报备（详见附件），并积极配合属地乡镇（街道）落实健康管控

措施。如隐瞒不报的，列入个人征信系统黑名单。

三、暂停集聚活动。提倡并落实“喜事停办、丧事简办、宴

会不办”，倡导家庭聚餐聚会等不超过 10人。餐饮单位须严格做

好疫情防控工作，确保就餐人员落实扫温州防疫码、现场测温等

附件

乐清市乡镇（街道）疫情防控申报电话

柳 市 镇 61721234 北白象镇 61980099 虹 桥 镇 62352121

磐 石 镇 62836008 淡 溪 镇 62399913 蒲 岐 镇 62120038

南 岳 镇 62202900 清 江 镇 62273070 南 塘 镇 62251007

芙 蓉 镇 62299666 雁 荡 镇 62153307 大 荆 镇 62239115

湖 雾 镇 62130154 仙 溪 镇 62183191 乐成街道 13385770560

城东街道 61883022 城南街道 61886915 盐盆街道 61660277

翁垟街道 61810100 白石街道 62690100 石帆街道 62321625

天成街道 61220000 岭 底 乡 62289748 智 仁 乡 62180500

龙 西 乡 62195028 经 开 区 61660191